Приложение №3 к Дополнительному соглашению № __
к Договору № _______________ от ____.___.201___ года

В Банк «ТРАСТ» (ПАО)
от господина (жи)________________________________________________

_______________________________________________________________

(паспортные данные: №____________________________________, выдан

_____________________________________________________________

от «__» _______________ 20___ года), зарегистрированного (ой) по адресу:

____________________________________________________________

_____________________________________________________________,
являющегося Заемщиком по Кредитному договору
№ ______________________________ от «_____» _______________ 20___ г

Контактный телефон:___________________________________________

Заявление на предоставление информации

В соответствии с условиями Кредитного договора прошу предоставить мне следующую
информацию (отметить галочкой нужный пункт):

 Справку, подтверждающую полное исполнение обязательств по Кредитному договору

 Закладную с отметкой Банка о полном исполнении обязательств по Кредитному договору

 Иное (вписать)

Запрашиваемы документы готов получить:

Лично (указать название объекта сети Банка «ТРАСТ» (ПАО)):____________________________

___________________________________________________________________________________

Почтовым отправлением по адресу:____________________________________________________

___________________________________________________________________________________

«___» ____________ 20__ г  ________________________________________________________________
                               дата                                                                           Ф.И.О. полностью, подпись

Место для удостоверительной надписи нотариуса о засвидетельствовании подлинности подписи: